МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

«» Об 2022 г. Махачкала

О награждении

По итогам финала республиканских соревнований «Школьная
футбольная лига» среди обучающихся общеобразовательных организаций
Республики Дагестан в рамках реализации проекта Российского футбольного
союза «Футбол в школе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Объявить Благодарность Министерства образования и науки
Республики Дагестан:

Абакарову Газимагомеду Курамагомедовичу - начальнику Управления
образования, молодежной политики, спорта и туризма администрации
МР «Цунтинский район»;

Абрамовой Ларисе Нисимовне начальнику МКУ «Управление
образования» администрации ГО «город Каспийск»;

Хизриевой Тажли Ибрагимовне - начальнику Управления образования
МР «Карабудахкентский район»;

Агалаеву Магомед-Джамилу Мустафаевичу - начальнику
МКУ «Кумторкалинское У О»;

Ибрагимову Марату Абдулмукминовичу - начальнику
МКУ «Управление образования» админис грации ГО «г. Махачкала»;

Рашидову Мураду Рашидовичу -- начальнику Управления образования
МР «Каякеитский район»;

Шамхаловой Зайгат Курамогамедовне - начальнику Управления
образования МО «Ахвахский район»;

Измаилову Гаджиисе Магомедовичу - начальнику Управления
образования администрации МР «Ботлихский район»;

Алиевой Чимназ Рамазановне - начальнику МКУ «Дербентское
городское управление образования».

Наградить Почетной грамотой Министерства образования и науки
Республики Дагестан:

Алиева Раджаба Омаровича - учителя физической культуры
МКОУ «Кидеринская СОШ им. Магомедова С.М.» I Читинского района;

Сиражудинова Рамазана Сиражудиновича - учителя физической
культуры МКОУ «Кидеринская СОШ им. Магомедова С.М.» Цунтинского
района;

Муртузалиеву Эльмиру Шиховну -- учителя физической культуры
МБОУ «Каспийская гимназия» г. Каспийска;

Гаджибабаеву Патимат Арсеновну учителя физической культуры
МБОУ «СОШ № 12» г. Каспийска;

Хидирову Лейлу Штибековну - учителя физической культуры
МБОУ «СОШ № 12» г. Каспийска;

Сулейманова Искандера Сулеймановича - ведущего специалиста
Управления образования по физической культуре и ОБЖ
Карабудахкентского района;

Пагалиева Камалутдина Магомеднабиевича - учителя физической
культуры МБОУ «Гимназия» Карабудахкентского района;

Исаева Тимура Салавутдиновича - учителя физической культуры
МБОУ «Тюбинская СОШ» Кумтуркалинского района;

Магомедова Шамиля Магомедовича - учителя физической культуры
МБОУ «Гимназия № 37» г. Махачкалы;

Газимагомедову Сакинат Алхасовну - учителя физической культуры
МБОУ «Гимназия № 13» г. Махачкалы;

Ибрагимова Магомеднаби Махмудовича - учителя физической
культуры МБОУ «Гимназия № 13» г. Махачкалы;

Буркадзе Элину Бадриевну - учителя физической культуры
МБОУ «Гимназия № 1» г. Махачкалы;

Омарова Фикрета Магомедовича - учителя физической культуры
МБОУ «Гимназия № 33» г. Махачкалы;

Магомедова Махмуда Магомедовича - учителя физической культуры
МБОУ «Многопрофильный лицей № 5» г. Махачкалы;

Дадаева Али Байсултановича - учителя физической культуры
МБОУ «Многопрофильный лицей № 5» г. Махачкалы;

Гаджимирзасва Ахмеда Гаджимирзаевича - учителя физической
культуры МБОУ «Многопрофильный лицей № 5» г. Махачкалы;

Абакарова Арсена Пабиевича учителя физической культуры
МБОУ «СОШ № 59» г. Махачкалы;

Шапиева Шамиля Чамсаевича - учителя физической культуры МБОУ
«Первомайская гимназия им. С.Багамаева» Каякентского района;

Меджидова Руслана Раджабовича • учителя физической культуры
МБОУ «Первомайская гимназия им. С.Багамаева» Каякентского района;

Загалова Рамазан Хадисовича - учителя физической культуры МБОУ
«Каратинская СОШ» Ахвахский района;

Гаджиева Арсена Будаевича - учителя физической культуры МКОУ
«Андийская СОШ № 2» Ботлихского района;

Болачова Ахмеда Гамзаевича - учителя физической культуры МКОУ
«Андийская СОШ № 2» Ботлихского района;

Байрамова Амираха Бегдадашевича - ведущего специалиста отдела
воспитательной работы и дополнительного образования Управления
образования г. Дербента;

Даниелян Геннадия Юриковича - учигеля физической культуры МБОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 21 им. С.Стальского» г. Дербента;

Курбанова Фарида Робертовича учителя физической культуры МБОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 21 им. С.Стальского» г. Дербента.

Исполняющий обязанности министра А. Магомедов